

Årsredovisning

Björninen Sverige AB

559247-6138

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Björninen

2024-03-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2003-2108
Nettoomsättning	1 366	2 480	2 553
Resultat efter finansiella poster	273	852	600
Soliditet %	71	65	54

Nettoomsättningens minskning är på grund av den kraftigt minskade försäljning och byggnation av småhus på grund av omvärldsläget. Detta har varit bolagets huvudsakliga verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	469 531	506 410	1 000 941
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-400 000		-400 000
- Balanseras i ny räkning		506 410	-506 410	0
- Årets resultat			214 034	214 034
- Belopp vid årets utgång	25 000	575 941	214 034	814 975

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	575 941
Årets resultat	214 034
<i>Summa</i>	789 975

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	789 975
<i>Summa</i>	789 975

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 365 784	2 479 709
Övriga rörelseintäkter	0	3 849
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 365 784	2 483 558
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-6 213	-295 431
Handelsvaror	-30 459	-47 266
Övriga externa kostnader	-302 772	-359 103
Personalkostnader	-732 271	-908 723
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-19 202	-19 198
Övriga rörelsekostnader	0	-2 000
Summa rörelsekostnader	-1 090 917	-1 631 721
Rörelseresultat	274 867	851 837
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 422	-179
Summa finansiella poster	-1 421	-179
Resultat efter finansiella poster	273 446	851 658
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-207 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-207 000
Resultat före skatt	273 446	644 658
Skatter		
Skatt på årets resultat	-59 412	-138 248
Årets resultat	214 034	506 410

BALANSRÄKNING

1

		2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	400 000	400 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	19 202
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>400 000</i>	<i>419 202</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	400 000	380 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>400 000</i>	<i>380 000</i>
Summa anläggningstillgångar		800 000	799 202
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 000	169 468
Övriga fordringar		72	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>10 072</i>	<i>169 468</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		566 379	835 331
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>566 379</i>	<i>835 331</i>
Summa omsättningstillgångar		576 451	1 004 799
SUMMA TILLGÅNGAR		1 376 451	1 804 001

BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	575 941	469 531
Årets resultat	214 034	506 410
<i>Summa fritt eget kapital</i>	789 975	975 941
Summa eget kapital	814 975	1 000 941
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	207 000	207 000
Summa obeskattade reserver	207 000	207 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	44 517	100 611
Skatteskulder	52 161	192 637
Övriga skulder	148 254	190 450
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	109 544	112 362
Summa kortfristiga skulder	354 476	596 060
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 376 451	1 804 001

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

3

Not 2 Medelantalet anställda

2023-08-31

2022-08-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Byggnader och mark

2023-08-31

2022-08-31

Ingående anskaffningsvärden

400 000

40 000

Inköp

-

360 000

Utgående anskaffningsvärden

400 000

400 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2023-08-31

2022-08-31

Ingående anskaffningsvärden

57 600

57 600

Utgående anskaffningsvärden

57 600

57 600

Ingående avskrivningar

-38 398

-19 200

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-19 202

-19 198

Utgående avskrivningar

-57 600

-38 398

Redovisat värde

0

19 202

Not 5 Andra långfristiga fordringar

2023-08-31

2022-08-31

Ingående anskaffningsvärden

380 000

-

Förändringar av anskaffningsvärden

Tillkommande fordringar

20 000

380 000

Utgående anskaffningsvärden

400 000

380 000

Redovisat värde

400 000

380 000

UNDERSKRIFTER

Nyköping

Mats Björninen

Mats Björninen

2024-02-29